Fecha inicio

2024-04-21

2024-04-19

2024-04-20

2024-04-24

2024-04-28

2024-04-28

2024-04-19

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-19

2024-04-21

2024-04-14

2024-04-14

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-19

2024-04-27

Fecha final

2024-04-24

2024-04-20

2024-04-21

2024-04-27

2024-05-01

2024-05-01

2024-04-20

2024-04-27

2024-04-27

2024-04-27

2024-04-20

2024-04-25

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-22

2024-04-21

2024-04-22

2024-04-21

2024-04-20

2024-04-30

Nombre

DAISY JULISSA

OMAR

ANNETH

YOMALLYS

JAZMIN DEL CARMEN

MARTA DEL ROSARIO

MICHELLE NATALIE

ILEYN AIRIN

YEIRA MAYELIS

ROCIO TRINIDAD

ARIEL ALCIDES
MYRIAM MARGARITA
NIDIA MARQUELDA
JORGE HIROSHI
KEVIN
ARIADNA YISSELL
KEVIN
KARINA

MARISSA KATHY

CECILIA DEL CARMEN

Apellido

MONTENEGRO JARAMILLO

MURILLO

APARICIO

AIZPRUA

PEREZ MELECIO

CARCAMO ALVARADO

ARANGO COBOS

OLEA ISAZA

SANCHEZ MONTENEGRO

SANTOS MARIN

ACOSTA GUERRA

PAREDES DE FRANCO

FLORES OSORIO

CHISAKA CONTRERAS

PINTO

CEBALLOS BETHANCOURT]

PINTO
DE LEON

DE GUARDIA

MOJICA GONZALEZ

Cédula

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

Destino

Feria Internacional de Azuero,

Feria de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,

Los Santos,

Feria Internacional de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,
FERIA INTERNACIONAL DE AZUERO,
David- Sucursal SAC,
Regional de Chiriqui,

FERIA INTERNACIONAL DE AZUERO,
FERIA DE AZUERO,

FERIA INTERNACIONAL DE AZUERO,
Azuero,

CHITRE,

Feria Internacional de Azuero,

Monto de
viatico

334.1

127.5

170.7

329.3

364.1

337.6

112

338.9

330.8

330.8

124.4

400

478.1

457.3

429.9

348.7

429.9

366

148.3

362.8

Detalles
Participaciéon de Daisy Montenegro como voluntaria del Programa de
Educacién Financiera, en la Feria Internacional de Azuero del 21 al 24 de
abril de 2024.
Solicitud de Viaticos para participacién en el Stand "Tu Balboa con
Sentido" en la Feria de Azuero del 19 al 20 de abril de 2024 en Chitré,
Provincia de Herrera
Participacion de Anneth Aparicio como voluntaria del Programa de
Educacidn Financiera, en la Feria Internacional de Azuero del 20 al 21 de
abril de 2024.
Participacion de Yomallys Aizprua como voluntaria del Programa de
Educacion Financiera, en la Feria Internacional de Azuero del 24 al 27 de
abril de 2024.
Participacion de Jazmin Perez como voluntaria del Programa de
Educacion Financiera, en la Feria Internacional de Azuero del 28 de abril
al 1 de mayo de 2024.
Participacién de Marta Carcamo como voluntaria del Programa de
Educacion Financiera, en la Feria Internacional de Azuero del 28 de abril
al 1 de mayo de 2024.
Solicitud de Viatico para Mision Oficial en la Feria Internacional de Azuero
del 19 al 20 abril de 2024 Michelle Arango
Participacion de lleyn Olea como voluntaria del Programa de Educacién
Financiera, en la Feria Internacional de Azuero del 24 al 27 de abril de
2024.
Participacion de Yeira Sanchez como voluntaria del Programa de
Educacion Financiera, en la Feria Internacional de Azuero del 24 al 27 de
abril de 2024.
Participacién de Rocio Santos como voluntaria del Programa de
Educacidn Financiera, en la Feria Internacional de Azuero del 24 al 27 de
abril de 2024,
ARIEL ACOSTA, CONDUCTOR ASIGNADO PARA LLEVAR A LA LICENCIADA
MICHELLE ARANGO PARA SU PARTICIPACION EN EL STAND DE LA SBP
UBICADO EN LA FERIA DE AZUERO, DEL 19 AL 20 DE ABRIL DE 2024.
Solicitud de Viatico - Myriam Paredes de Franco del 21 al 25 de abril para
el Programa de Voluntariado en la Feria Internacional de Azuero
Solicitud de Viatico para Gira a la Sucursal de SAC Chiriqui del 14 al 18
de abril para verificar la gestion de reclamos de la sucursal.
Solicitud de Viatico para Misién Oficial a Regional de Chiriqui del 14 al 18
de abril
Solicitud de Viatico - KEVIN PINTO DEL 18 AL 21 DE ABRIL 2024 PARA
CUBIR LA FERIA INT 'L DE AZUERO
Solicitud de Viatico - Ariadna Ceballos/Feria Internacional de Azuero del
18 al 21 de abril de 2024
Solicitud de Viatico - KEVIN PINTO / 18 AL 22 DE ABRIL - FERIA
INTERNACIONAL DE AZUERO
Solicitud de Viatico para la lic. Karina de Ledn quien participara en la
Feria de Azuero del 18 al 21 de abril de 2024.
Solicitud de Viatico para la lic. Kathy de Guardia a la Feria de Azuero el
19 y 20 de abril de 2024 para la promocién de la Educacién Financiera.
Solicitud de Viatico - Cecilia Mojica de Flores, Participacion en la Feria
Internacional de Azuero 2024, stand: "Tu Balboa Consentido" del 27 al 30
abril de 2024



2024-04-19

2024-04-19

2024-04-19

2024-04-26

2024-04-27

2024-04-27

2024-04-20

2024-04-22

2024-04-30

2024-04-24

2024-04-24

2024-05-02

2024-04-22

2024-04-20

2024-04-29

2024-04-29

2024-04-29

2024-04-22

2024-04-24

2024-05-02

2024-04-25

2024-04-25

JAIME ERNESTO
ZULENDIS

ALDO ARIEL

BETZABETH JESSICA

MELIDA

GERARDO HONORIO

JORGE ELIECER

ANEL

RICARDO WILFRIDO

RODOLFO

RODOLFO

ALLEN RODRIGUEZ
DE GRACIA

RIOS SERRANO

DIAZ RODRIGUEZ

JAEN VILLAR VILLAR

VILLARREAL GONZALEZ

APONTE SAUCEDO

LOPEZ SANTOS

MENESES RODRIGUEZ

JONES RIVERA

JONES RIVERA

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

8-888-8888

Stand Feria Internacional de Azuero,

Feria de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,

Feria Internacional de Azuero,

Stand de Feria de Azuero,

Los Santos,La villa de Los Santos.,

Stand de Feria Internacional de Azuero,

Stand Feria Internacional de Azuero,

ACTIVIDAD SOCIAL Y EDUCATIVA

FINANCIERA EN AZUERO,

EL C. E. B. G. BILINGUE JUANA VERNAZA

EN LOS SANTOS,

1322

328.05

143.6

361.1

262.8

269.1

259.1

265

245.5

122

122

Solicitud de Viatico - Jaime Allen Conductor asignado para llevar a los
colaboradores del voluntariado de la SBP para Stan Feria Internacional de
Azuero del 19 de abril al 2/mayo/2024

Viatico para la feria de Azuero, en donde se impartira clases de
educacién financiera del 19 al 22 de abril

Solicitud de Viatico para impartir clases de educacion financiera del 19 al
20 de abril en la feria de Azuero

Viaticos para participacion de la colaboradora Betzabeth Diaz como
voluntaria del Programa de Educacién Financiera, en el Stand de la Feria
Internacional de Azuero del 26 al 29 de abril de 2024

Solicitud de Viatico para Mélida Jaén, como voluntaria del Programa de
Educacion Financiera, en el Stand de la Feria Internacional de Azuero del
27 al 29 de abril de 2024

Solicitud de Vidtico - Gerardo Villareal, Participacion en la Feria
Internacional de Azuero 2024, stand: "Tu Balboa Consentido" del 27 al 29
abril de 2024

Solicitud de Viatico - Jorge Aponte Participacién en la Feria Internacional
de Azuero 2024, stand: "Tu Balboa Consentido" del 20 al 22 abril de 2024
Solicitud de Vitico - Anel Lépez, participacién en Stand de Feria
Internacional de Azuero 2024, stand: "Tu Balboa Consentido", del lunes
22 al miércoles 24/abril/2024

Solicitud de Viatico - Ricardo Meneses, participacion en Feria
Internacional de Azuero, Stand: Tu Balboa Consentido del 30 de abril al
1de mayo de 2024

Solicitud de Viacticos - RODOLFO JONES CONDUCTOR ASIGNADO PARA
TRANSPORTAR A LOS COLABORADORES DEL VOLUNTARIADO DE LA SBP
PARA SU PARTICIPACION EN LA ACTIVIDAD SOCIAL Y EDUCATIVA
FINANCIERA QUE SE REALIZARA EN AZUERO DEL 24 AL 25 DE ABRIL DE
2024.

RODOLFO JONES CONDUCTOR ASIGNADO PARA LLEVAR LAS
DONACIONES, MATERIALES y EQUIPOS QUE SE UTILIZARAN EN LA
ACTIVIDAD "TU BALBOA CON SENTIDQ", EN EL C.E.B.G. BILINGUE JUANA
VERNAZA, UBICADO EN LA PROVINCIA DE LOS SANTOS, 24 al 25 ABRIL
DE 2024



